
W Ó J T  G M I N Y  K O B I Ó R  
4 3 - 2 1 0  K o b i ó r  

u l .  K o b i ó r s k a  5  
tel./fax. (032) 218-81-82, 218-82-88, 218-85-29 

e-mail: gmina@kobior.pl 

www: www.kobior.pl 

BIP: www.bip.kobior.pl 

_____________________________________________________________________________________ 

GK.271. 06 .2014                  Kobiór, dn. 10.09.2014r. 
 

OGŁOSZENIE  
O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. „Prawo Zamówień Publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.,  
poz. 907ze zm. ), niniejszym ogłasza się wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego, na realizację zadania: 

„Budowa gminnego placu zabaw w Kobiórze przy ul. Łukowej na działce nr 1437/32” 

Kod CPV:  45 11 27 23 – 9  - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw 
   37 53 52 00 – 9  - Wyposażenie placu zabaw 

1. Zakres zadania: 

− instalacja ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych ze stali ocynkowanej na dł. 100mb  

− instalacja bramy i furtki,  

− montaż urządzeń zabawowych (zestaw zabawowy, piaskownica, sprężynowiec, karuzela, huśtawka podwójna, 
huśtawka wagowa),  

− montaż urządzeń komunalnych (ławki metalowe - szt. 4, kosze na śmieci - szt. 3, tablica regulaminowa - szt. 1) 
 

2. Termin realizacji zamówienia: 25.10.2014r. 

3. Termin składania ofert:  do dnia 25.09.2014r.   godz.1000 w Sekretariacie Urzędu Gminy, pok. nr 5. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu 
zamówienia zostaną odrzucone. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 907 tekst jednolity) spełniający warunki i wymagania 
określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w art. 22 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Sprawdzanie warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę 
dokumentów i oświadczeń wg zasady:  spełnia/nie spełnia. 

7. Kryterium oceny ofert:  100% - cena ofertowa 

8. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 1.500 zł (słownie: tysiąc pięćset zł), płatne w terminie do 
25.09.2014r. do godz. 1000 

9. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

10. Zamawiający nie przewiduje  udzielenia zamówień uzupełniających o których mowa w art. 67 ust.1 pkt  6 i 7 ustawy - 
Pzp.  

11. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 
www.bip.kobior.pl 

12. Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  10.09.2014r. 

Wójt Gminy Kobiór 

mgr Stefan Ryt 


